
 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 312 
 

от 29 юни 2010 г. 

 

 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ разгледа на свое заседание, проведено на 
29.06.2010 г. заявление с вх. № 20-00-106/ 29.04.2010 г. 

Заявлението е подадено от Община Горна Оряховица, ЕИК 000133673, със седалище 
и адрес на управление – град Горна Оряховица, пл. Георги Измерлиев № 5, 
представлявана от Йордан Стефанов Михтиев - кмет и съдържа искане за регистрация за 
радиодейност – създаване на програма с наименование “Общинско кабелно радио Горна 
Оряховица”; разпространение чрез кабелни електронни съобщителни мрежи; покритие – 
местно за град Горна Оряховица; вид оператор – обществен; програмен профил – общ/ 
политематичен; продължителност – 90 минути. 

Съветът за електронни медии, след проверка на редовността на документите, 
констатира следните недостатъци: удостоверението по чл. 87, ал. 6 от ДОПК показва, че 
общината има задължения за 2009 г. и 2010 г.; не е приложено решение на компетентния 
орган на управление за създаване на радиопрограма; не е посочена нална дата на 
разпространие на програмата; програмния проект не отговаря на изискванията посочени в 
т. 29 от Допълнителната разпоредба на Закона за радиото и телевизията; не е приложено 
лого на хартиен и магнитен носител; програмните документи не са представени на 
магните носител. 

На основание чл.125а, ал. 3 във връзка с чл. 112, ал. 2 от Закона за радиото и 
телевизията, на Община Горна Оряховица е изпратено писмо с обратна разписка, изх. № 
20-00-106/ 14.05.2010 г. за отстраняване на констатираните недостатъци. Писмото е 
получено от заявителя на 17.05.2010 г. Общината е изпратила в указания от СЕМ срок (вх. 
№ 20-00-106/ 27.05.2010 г.) следните документи: програмен проект и програмна схема; 
Решение № 523 за приемане на бюджета на общината; лого на магнитен носител. От 
направената проверка на изпратените допълнително документи е констатирано, че 
Община Горна Оряховица не е изпълнила всички указания на Съвета, а именно не е 
представила решение на компетентния орган на управление за създаване на 
радиопрограма, както и удостоверение по чл. 87от ДОПК за липсата на задължения към 
държавата. 

С оглед изложеното Съветът констатира, че са налице пречки да извърши 
регистрация на Община Горна Оряховица – неотстраняване на констатирани в 
документацията недостатъци. 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ на основание чл.32, ал.1, т.16а, във връзка с 
чл. 125а, ал.4, т.3 от Закона за радиото и телевизията 

 

 

РЕШИ: 

 



ОТКАЗВА регистрация за осъществяване на радиодейност на Община Горна 
Оряховица, ЕИК 000133673, със седалище и адрес на управление – град Горна Оряховица, 
пл. Георги Измерлиев № 5.  

 
Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред Върховния 

административен съд в 14- дневен срок от датата на съобщаването му. 
 

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 

 

 

 


